determina 

di autorizzare il pagamento dei costi relativi alla manifestazione in oggetto e più precisamente: € 480,00 (euro 

quattrocento ottanta) costo biglietti Lago di Bolsena; € 180,00 (euro centoottanta) ingresso Rocca Farnese a 

Capodimonte; € 1.800,00 (euro mille ottocento) riunione conviviale presso la trattoria La Martana, per un totale 

complessivo di € 2.460,00. La spesa è autorizzata e stabilita in € 2.460,00 (euro duemila quattrocento sessanta/00) 

e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2022 – Organizzazione Eventi - CIG ZCA3C6E7B3. 

Il Direttore 

Lino Rocchi